t

\

Муниципальное бюджетн ое общеобразова тельное учреждение

<<Красноярская средняя общеобразовательная школа)
-Россия
бзбз20

Томская обл., Кривошеинский р-он., с. Красrшй Яр, ул. Базарнм,5

Тел: (251)3-14-40

Приказ
с. Красный Яр

лъ 17121.11.2024r.

На основании приказа МинпросвещеЕия России от 27.t0.202З Jt 789 ко

Международном конкурсе сочинений среди школьников <Без срока давности>>, сродI

обуrаrощихся образовательньD( организаций, реализующих обрщоватеJьные програN,Iмы

основного общего и среднего общего образования в 2а24,2025 1"rебном годуD, приказа

Управления образования Ддминистрации Кривошеинского рйона от 15.11.2024 Ns178

кОб организации и проведении школьного и муIIиципального этапов МежлународЕого

коЕкурса сочинений среди школьЕиков кБез срока давЕости> среди обуrающихся

образовательIlьD( оргшrизаций, реализующих образовательные программы основного

общегО и среднегО общего образовшIuя,в2024-2025 уrебном году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПровестИ школьньй этаП МежлунаРодногО конкурса со,шlнений кБез срока

д€lвности) в соответствии с Положением о МежДународIом конкурсе сочинений

среди обуIающихся5-7,8-9, 10-11 клаосов с |11.2024 года по 19.01.2025 года (

ответственные: Шурша-пова Д.Д., Баранова и.д.- rштеJUI русского языка и

литературы);

2. Информаuию о tIроведении школьЕого и муниципального этапов разместить на

сайте образовательной оргаJ{изации (ответственнм: Сондор Н,п,);

3. Передать пО одноЙ работе, зшйвшей первуЮ IIозицию рейтингового списка в |,2,З

возрастноЙ категориИ, дJUI у{астия в муниципч}льном этапе Конкурса в срок до

19.01.2025 года (oTBeTcTBeHHaJ{ Сазкина о.Б. - зtlN,Iеститель директора по УР).

4. KoHTporb за испоJIIIением настоящего приказа оставJUIю за собой.

иоЩиректора школы о.С.Касьтмжанова

ознакомлены:

Баранова И.А._
Шурша-пова А.А.
Савкина о.Б
Сондор Н.П.